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Qualitat e
Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft, :*/w e
Glutenfrei Ahre der DZG, vegan - Europ. Vegetarian Union

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-007 | PV

Zollrechtliche Herkunft g"“ﬁ“m"’c
Deutschland (DE) %V §
s o

-

VEGA

Z

Wechselnde Ursprungsldander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten
Hafervollkornflocken* glutenfrei 66%, Rubenzucker* 18%,
Sonnenblumendl*, schwach entoéltes Kakaopulver* 5%, Reiscrispies

3,5%* (Reisvollkornmehl*), Vanille*

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Ohne Verwendung von genmodifizierten Organismen oder genmodifizierten Rohmaterialien, ohne Verwendung von
Konservierungsstoffen und Zusétzen. Rickstandsanalyse der einzelnen Zusatze.

Kurzbeschreibung
Ohne Verwendung von genmodifizierten Organismen oder genmodifizierten Rohmaterialien, ohne Verwendung von
Konservierungsstoffen und Zuséatzen. Rickstandsanalyse der einzelnen Zuséatze.

Rezept, Zubereitung

Viele leckere Rezepttipps fiir unsere Produkte finden Sie auch unter www.bauckhof.de!

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Bitte kithl und trocken lagern.
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Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Milch, Sellerie, Senf, Weichtier, Dinkel, Gerste, Kamut, Roggen, sonstiges
glutenhaltiges Getreide, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Queenslandnuss,
Walnuss, Huhn, Kuhmilcheiweif?, Laktose, Milcheiweif, Rind, Schwein, Anis, Dill, Fenchel, Karotte, Kerbel, Koriander, Kimmel,
Liebstockel, Mais, Petersilie, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe, Purin, Salicylat, Vanillin

Ausschluss garantiert: Gluten

Spuren moglich: Schalenfriichte, Sesam, Soja
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg
enthalten: Hafer, Kakao

Weitere Eigenschaften

glutenfreiv lllaktosefreiv’ [l Rohstoffe nicht jodiertv’ ll Lebensmittel gentechnikfreiv’
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. Zuckerrﬁbensjrup
Qualitat
Bi0-ErZeUGNIS. ... ... ja
Staatliche Siegel ... Bio-Siegel, EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOGOS................ooooviiiiiin EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle....................cooii DE-OKO-007
Weitere Qualitatskriterien und Labels....................c.o.... Glutenfrei Ahre der DZG, vegan - Europ. Vegetarian Union
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis................o, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Gebackenes Haferknuspermiisli, glutenfrei
Inverkehrbringer..........................o Bauck GmbH, Duhenweitz 4, D-29571 Rosche

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal 1847 kJ / 440 kcal
Fett. ...l 149

davon gesittigte Fettsduren 224
Kohlenhydrate ... 649

davon ZUCKeT . ... 209
BallastsStoffe. ... 924
EIWeiB. .. o 11g

SalZ. o, 0,02 g
Ermittlung der Nahrwertedurch............................. Berechnung
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..., Beutel
Verpackungsmaterial ... PP

Preise und Konditionen

PEand........ooo nein
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